
Platz Gesamt Punkte Fechten Name Geburtstag Verein

1 39 20 19 LANDSLEITNER Teresa 08.07.2005 FR Nürnberg

2 38 18 20 EZE Chidinma 08.01.2005 FR Nürnberg

3 36 19 17 SCHNECK Soraya 17.09.2005 FR Nürnberg

4 33 15 18 MARX Maja 24.07.2006 FR Nürnberg

5 32 16 16 ZIRK Antonia 29.05.2005 FR Nürnberg

6 27 12 15 NEUNER Elyza 07.06.2006 FR Nürnberg

7 26 13 13 LUNKENHEIMER Nelli 11.05.2006 FR Nürnberg

8 25 14 11 KOBER Josephine 20.01.2005 KTF Luitpold München

9 24 17 7 LORSCHIEDTER Laura 24.07.2006 FR Nürnberg

10 23 11 12 PAULSEN Laura 14.06.2006 FR Nürnberg

11 20 6 14 SCHOLL Melina 26.02.2006 FR Nürnberg

12 20 10 10 WISSINGER Linda 15.08.2006 FR Nürnberg

13 16 7 9 DOMBROWSKI Merle 20.10.2005 FR Nürnberg

14 12 4 8 AZAIEZ Sarah 14.05.2006 FR Nürnberg

15 12 9 3 KAUS Aiala 01.01.2005 FR Nürnberg

16 9 3 6 KELP Julia 29.04.2005 Nürnberger FC

17 9 5 4 WINTER Sophie 19.04.2006 FR Nürnberg

18 9 8 1 WOHLGEMUTH Andrea 29.05.2006 FR Nürnberg

19 6 1 5 CIOATA Andreea 27.10.2006 FR Nürnberg

20 4 2 2 SZILAGYI Noemi 18.06.2006 FR Nürnberg



Damensäbel
Jahrgang 05/06

Platz Punkte Name Geburtstag Verein Ballprellen Punkte Zielwerfen Punkte Rumpfbeugen Punkte Jump&Reach Punkte Halten im Hang Punkte Multistage Test Punkte Wiener KP Punkte Seilhüpfen Punkte Gesamtpunkte
1 20 LANDSLEITNER Teresa 08.07.2005 FR Nürnberg 52 78 9 60 18 92 42 84 81 100 13 100 38 86 101 100 700
2 19 SCHNECK Soraya 17.09.2005 FR Nürnberg 46 69 9 60 19 96 50 100 35 70 10 80 49 53 79 79 607
3 18 EZE Chidinma 08.01.2005 FR Nürnberg 53 79,5 8 53,333 15 80 43,5 87 32 64 12 100 42 74 58 58 595,8333333
4 17 LORSCHIEDTER Laura 24.07.2006 FR Nürnberg 45 67,5 8 53,333 18 92 31 62 42 84 12 100 42 74 62 62 594,8333333
5 16 ZIRK Antonia 29.05.2005 FR Nürnberg 43 64,5 12 80 10 60 40 80 23 46 10 80 38 86 86 86 582,5
6 15 MARX Maja 24.07.2006 FR Nürnberg 45 67,5 12 80 14 76 32 64 32 64 11 90 44 68 63 63 572,5
7 14 KOBER Josephine 20.01.2005 KTF Luitpold München 40 60 6 40 12 68 31 62 39 78 10 80 47 59 43 43 490
8 13 LUNKENHEIMER Nelli 11.05.2006 FR Nürnberg 49 73,5 11 73,333 14 76 33 66 9 18 9 70 47 59 41 41 476,8333333
9 12 NEUNER Elyza 07.06.2006 FR Nürnberg 23 34,5 13 86,667 8 52 32 64 25 50 9 70 48 56 61 61 474,1666667
10 11 PAULSEN Laura 14.06.2006 FR Nürnberg 40 60 9 60 19 96 38 76 35 70 6 40 56 32 36 36 470
11 10 WISSINGER Linda 15.08.2006 FR Nürnberg 37 55,5 2 13,333 6 44 43 86 47 94 8 60 57 29 66 66 447,8333333
12 9 KAUS Aiala 01.01.2005 FR Nürnberg 34 51 9 60 7 48 32 64 32 64 6 40 58 26 64 64 417
13 8 WOHLGEMUTH Andrea 29.05.2006 FR Nürnberg 30 45 11 73,333 19 96 21 42 32 64 8 60 68 0 29 29 409,3333333
14 7 DOMBROWSKI Merle 20.10.2005 FR Nürnberg 40 60 8 53,333 12 68 27,5 55 21 42 7 50 61 17 46 46 391,3333333
15 6 SCHOLL Melina 26.02.2006 FR Nürnberg 46 69 6 40 10 60 34 68 11 22 5 30 55 35 47 47 371
16 5 WINTER Sophie 19.04.2006 FR Nürnberg 34 51 4 26,667 12 68 31 62 4 8 7 50 59 23 67 67 355,6666667
17 4 AZAIEZ Sarah 14.05.2006 FR Nürnberg 45 67,5 8 53,333 5 40 25,5 51 19 38 8 60 68 0 40 40 349,8333333
18 3 KELP Julia 29.04.2005 Nürnberger FC 35 52,5 7 46,667 6 44 26 52 9 18 8 60 63 11 46 46 330,1666667
19 2 SZILAGYI Noemi 18.06.2006 FR Nürnberg 35 52,5 6 40 8 52 32 64 13 26 6 40 84 0 34 34 308,5
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